Sayın Ahmet
Altunhocaoğlu, caminin Güllüce Köyü aşağı mahallesin
de olduğunu ve 150-200 yıl önce yıkılmış olduğunu duy
duğunu ifade etmiştir. Cami ile ilgili belgeler: 1- VGM
Arşivi 1146 Numaralı Hurufat Defteri: "Niğde'de Güllü
ce nam karyede Şeyh Camii'ne yevmi nim akçe ile imam
ve hatip olan Süleyman fevt, mahlulundan Seyyid Ebu-
bekir'e tevcih. Cemaziye'l evvel 1182 H/1768 M.
2- 560 Numaralı Hunjfat Defteri, s. 70: Niğde kazasın
da Güllüce karyesinde Abdi Şeyh binası camiine yevmi
nim akçe vazife ile nısf hisse muallim-i sıbyan tev
cih 15 Rebiü'l-evvel 1227 H/1812 M. 560 Numa
ralı Defter s. 74. Niğde kazasında Güllüce karyesinde
Abdi Şeyh binası camiye yevmi nim akçe vazife ile imam
ve hatip olan Seyyid Ebubekir fevt mahlulundan le-
de'l imtihan istihkakı zahir ve nümayan olan Ömer bin
İbrahim'e naibi Mehmed Abdi (?) arzıyla tevcih virildi.
Şehr-i Rebiü'l evvel 1227 H/1812 M.
3- 1131 Niğde'de Güllüce nam karyede mescide nim akça
ile imam... fevt Mehmed'e kadı arzıyla 1123 H/1711 M.
4- VGM Arşivi 150 Numaralı Esas Defteri 9/3: Niğde
Güllüce karyesinde, Niğde mutasarrıfı Mahmud Paşa'nın
tamir etmiş olduğu Şeyh Abdullah Cami-i şerifinin yevmi
nim akçe ile hatibi olan Abdullah Sadeddin Efendi'nin
vefatıyla yerine Mehmed Sami, Ali Haydar Efendilere ba
hatt-ı hümayun ile tevcih kılınmıştır.